РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                   АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      ДУБОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
404010   с. Песковатка  Дубовского  района  Волгоградской области
                                                                                   Тел/факс  8-258-7-34-21
                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы администрации Песковатского сельского поселения

      От  18.12.2013 г.                                                                                                №  28-ж
Об утверждении административного регламента

 предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений

на территории Песковатского сельского поселения»

В  соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» , от 02.05.2006 г.  № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», приказом Государственного  комитета Российской Федерации по строительству и  жилищно-коммунальному комплексу от 15 декабря 1999 г. № 153 «Об утверждении Правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городах Российской  Федерации»,  Законом Волгоградской области от 07.12.2001 г.  № 640-ОД «О защите зеленых насаждений в населенных пунктах Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории Песковатского сельского поселения»

2. Разместить регламент на официальном сайте  администрации Песковатского сельского поселения  в сети Интернет  с целью информирования граждан о предоставлении муниципальной услуги.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Песковатского сельского поселения                                                                 А.Н. Корнеев